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1. AMAÇ 

Bu talimatın amacı Adnan Menderes Üniversitesi Köşk Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim 

görmekte olan öğrencilerin okulda uyacağı genel kuralların neler olduğunu ve kuralların 

uygulamaması halinde karşılaşacakları cezai yaptırımların neler olduğunu belirtmektir. 

2. KAPSAM 
Bu talimat, Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin uyacakları genel kurallar ile 

karşılaşacakları cezai uygulamaları kapsamaktadır. 

 

3. SORUMLULAR 

Bu talimatın uygulanmasında; Köşk Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim gören tüm öğrenciler 

        sorumludur. 

4. UYGULAMA 

 

I. Öğrencilerin okul girişinde yanlarında öğrenci kimlik kartlarını bulundurmak ve istenildiği 

takdirde Bina Dış ve İç Güvenlik Görevlisine göstermek zorundadırlar. 

II. Müdürlük Makamınca aşağıda belirlenen sigara içme alanlarının haricinde tütün 

mamullerinin tüketilmemesi gerektiği, aksi takdirde 4207 Sayılı Kanun Hükümlerine göre 

cezai işlem uygulanacaktır. 

 

SİGARA İÇME ALANLARI: 

 

Kamelya alanları  

Kantin bölgesi dış oturma alanları 

Banklar 

 

III.   Aşağıda belirtilen eylemlerden herhangi birinin veya birkaçının öğrenciler tarafından 

işlenmesi halinde Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği gereği; 

“Uyarma” cezasından başlanarak  “Yükseköğretim kurumundan çıkarma” cezasına kadar 

ki bütün cezaların Okul Yönetimi tarafından uygulanacaktır.  

 

 DİKKAT ÖNEMLİ UYARILAR: 

1- Okul içinde izinsiz olarak bildiri dağıtmak, afiş ve pankart asmak, 

2- Okulda asılmış duyuruları, program ve benzerlerini koparmak, yırtmak, değiştirmek, 

karalamak veya kirletmek. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        



 

3- Okul yetkililerince istenilen bilgileri eksik veya yanlış bildirmek, 

4- Okulda bulunan Ders, seminer, uygulama, laboratuvar, atölye çalışması, bilimsel toplantı ve 

konferans gibi çalışmaların düzenini bozmak, 

5- Okul bünyesindeki mevcut bina, demirbaş eşya ve benzeri malzemeyi tahrip etmek veya 

bilişim sistemine zarar vermek, 

6- Sınavlarda kopyaya teşebbüs etmek, Sınavlarda kopya çekmek veya çektirmek, 

7- Sınavlarda kendi yerine başkasını sınava sokmak veya başkasının yerine sınava girmek, 

8- Okuldan aldığı kendine hak sağlayan bir belgeyi başkasına vererek kullandırmak veya 

başkasına ait bir belgeyi kullanmak, 

9- Yükseköğretim kurumları içerisinde uyuşturucu ve uyarıcı madde kullanmak, taşımak, 

bulundurmak, 

10- Okulda alkollü içki içmek, 

11- Okula ait kapalı ve açık alanlarda yetkililerden izin almadan toplantılar düzenlemek. 

12- Okul personeli ve öğrencilerini tehdit etmek, 

13- Kurum personeli ve öğrencilerine fiili saldırıda bulunmak, 

14- Okulda hırsızlık yapmak, 

15- Cinsel tacizde bulunmak, 

16- Yükseköğretim kurumlarında 10/07/1953 tarihli ve 6136 sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar 

ile Diğer Aletler Hakkında Kanuna aykırı olarak ateşli silahlarla mermilerini ve 

bıçaklarla saldırı ve savunmada kullanılmak üzere özel olarak yapılmış bulunan diğer 

aletleri, patlayıcı maddeleri taşımak ve bulundurmak, 

17- Okulumuz bünyesinde yapılan her türlü sınavlarda; Sınav öncesi Derslik ve Amfi kapılarına 

asılacak olan “Öğrencilerin Sınavlarda Uyması Gereken Kurallar” başlıklı duyuru 

metninin sınav öncesi tüm öğrenciler tarafından okunacağı, aksine hareket eden öğrencilere 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliğine “Kopya İşlemi” yapılacaktır. 

 

                                                                                                                                                                     

 

                                  

                                                                                                                                                         

 

TARİH: 

  .  .20 

HAZIRLAYAN 

Dr. Öğr. Üyesi Kübra GENÇDAĞ ŞENSOY 

Kalite Komisyonu Başkanı 

TARİH: 

  .  .20   
ONAYLAYAN 

Prof. Dr. Nuran AYSUL 

 


